Chỉ định thầu rút gọn (trong nước); 

- Loại hợp đồng: Trọn gói; 

- Thời gian thực hiện gói thầu: 5 ngày; thời gian thực hiện các nghĩa vụ 

khác được quy định cụ thể trong hợp đồng; 

2. Thông tin về nhà thầu trúng thầu: Công ty cổ phần xây dựng Việt Đức 

PCCC; 

- Giá trúng thầu: 13.230.000 đồng (mười ba triệu, hai trăm ba mươi nghìn 

đồng); 

- Mã số thuế: 0202203080 

- Thời gian thực hiện gói thầu: 5 ngày; thời gian thực hiện các nghĩa vụ 

khác được quy định cụ thể trong hợp đồng; 

- Thời gian thực hiện hợp đồng: Từ ngày hợp đồng có hiệu lực cho đến 

khi các bên đã hoàn thành các nghĩa vụ theo hợp đồng ký kết.